UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-VP
V/v cung cấp thông tin người phát ngôn

và cung cấp thông tin cho báo chí

Lạng Sơn, ngày      tháng 3 năm 2024

Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông

Sở Khoa học và Công nghệ nhận được Công văn số 473/STTTT-

TTBCXB ngày 06/3/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc cập nhật,

đăng tải danh sách người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí.

Trên cơ sở phân công nhiệm vụ trong tập thể lãnh đạo Sở, Sở Khoa học

và Công nghệ gửi thông tin người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

của cơ quan Sở Khoa học và Công nghệ như sau:

- Họ và tên: Bế Thị Thu Hiền

- Chức vụ: Phó Giám đốc Sở KH&CN.

- Số điện thoại: Cơ quan 0205. 3826889; Di động : 0968 660 838

- Địa chỉ Email: btthien@langson.gov.vn

Sở Khoa học và Công nghệ gửi Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở ;

- Phòng QLCN&ĐMST (Trang Thông

tin điện tử Sở);

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Hà

		2024-03-08T08:35:05+0700

		2024-03-08T08:43:20+0700

		2024-03-08T08:43:20+0700

		2024-03-08T08:43:20+0700